
Zarządzenie Nr 360/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 10 sierpnia 2006r. 

 
w sprawie powołania Pani Doroty BIńczak na stanowisko Dyrektora  

Szkoły Podstawowej w Kobylanach. 

 
 
 
 Na podstawie art. 36a ust 1 i 2 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
zgodnie z pozytywną opinią organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach, Burmistrz Miasta i Gminy 
w Opatowie zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się i powierza Pani Dorocie Bińczak obowiązki Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Kobylanach na okres 5 lat tj. od 1 września 2006 roku do 
31 sierpnia 2011 roku. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz 
mgr Krystyna Kielisz 


